2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.07.2023
№ 01-02-1125
	О предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид

использования

земельного участка

с кадастровым номером 59:03:0400150:1928,                  площадью 2 358 кв.м, –

«магазины» (код 4.4), расположенного                            в территориальной зоне:               зона застройки индивидуальными

жилыми домами

(для территории

города Березники) (Ж4),

по адресу:

Пермский край,

г. Березники,

ул. 30 лет Победы, з/у 17

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденным решением Березниковской городской Думы от 24.04.2023 № 437,                на основании ходатайства Управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники от 13.06.2023                                    № 18-01-21-1800, заключения о результатах общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности                                от 20.07.2023 № 5-урв, с учетом рекомендации комиссии                              по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Березники» Пермского края, изложенной в протоколе от 21.07.2023 № 12,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 59:03:0400150:1928, площадью 2 358 кв.м, – «магазины» (код 4.4), расположенного в территориальной зоне: зона застройки индивидуальными жилыми домами (для территории города Березники) (Ж4), по адресу: Пермский край, г. Березники,                       ул. 30 лет Победы, з/у 17.

2.Управлению по связям с общественностью и вопросам внутренней политики администрации города Березники обеспечить размещение настоящего постановления на Официальном портале                                    правовой информации города Березники и на официальном                               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Отделу документационного обеспечения управления делами администрации города Березники направить настоящее постановление                        в официальное печатное издание – газету «Два берега Камы»                          и осуществить контроль за его размещением.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]